PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Điền Hải, ngày 15 tháng 10 năm 2015

KẾ HOẠCH
ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG THIẾT BỊ - ĐDDH NĂM HỌC 2015 – 2016

          Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Hằng

            Tổ: Anh-Thể-Mỹ

            Trình độ chuyên môn: CĐSP Tiếng Anh

            Chức vụ: Giáo viên

Phân công giảng dạy: Tiếng Anh 6/3; 8/1, 8/2, 8/3

Căn cứ Công văn số 2316/SGDĐT-GDTH ngày 28 tháng 9 năm 2015 của Sở GD&ĐT về việc quy định việc quản lý và sử dụng thiết bị, đồ dùng dạy học trong nhà trường;

Căn cứ Công văn số 2324/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 9 năm 2015 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn quản lý, sử dụng và bảo quản thiết bị dạy học;

Căn cứ Công văn số 251 /PGDĐT ngày 12 tháng 10 năm 2015 của Phòng GD&ĐT về việc Hướng dẫn công tác quản lý, sử dụng ĐDDH cấp Tiểu học và THCS; Quy trình năm học của Trường THCS Điền Hải,

I. Môn Tiếng Anh lớp 6:

	Week
	UNIT
	Tiết Theo PPCT
	Nội Dung
	Teaching aids
	SL
	Thực hiện

	Lớp
	PBM

	1

	1
	Hướng dẫn cách học bộ môn

	1
	2
	     Lesson 1:A1-4

	3
	     Lesson 2:A5-7

	2

	4
	     Lesson 3 :B1-4
	 Máy easy talk

	5
	     Lesson 4 :C1-2
	 Tranh
	2

	6
	     Lesson 5 :C3-5

	3
	2
	7
	     Lesson 1 :A1-3

	8
	     Lesson 2 :B1-2
	 Máy easy talk

	9
	     Lesson 3:B3-5

	4

	10
	     Lesson 4: C1
	 Máy easy talk

	11
	     Lesson 5 :C2-3
	 Tranh
	2

	3
	12
	     Lesson 1 :A1-2
	 Tranh

	X

	5

	13
	     Lesson 2 :A3-4

	14
	     Lesson 3 :B1-2
	Tranh
	2

	15
	     Lesson 4 :B3-5

	6

	16
	     Lesson 5 :C1-2
	 Máy easy talk

	17
	    Grammar practice

	18
	     Kiểm tra 1 tiết

	X

	7

	19
	Chữa bài kiểm tra

	4
	20
	     Lesson  1 :A1-2

	X

	21
	     Lesson  2 :A3-4

	8

	22
	     Lesson  3 :B1-5

	X

	23
	     Lesson  4 :C1-3
	 Tranh
	3

	24
	     Lesson  5 :C4-7
	 Tranh
	3

	9
	5
	25
	     Lesson  1 :A1-2
	 Tranh
	4

	26
	     Lesson  2 :A3-4
	 Tranh
	4

	27
	     Lesson  3 :A5-6
	 Máy easy talk

	10

	28
	     Lesson  4 :B1-3

	X

	29
	     Lesson  5 :C1
	 Tranh
	6

	30
	     Lesson  6 :C2-3

	X

	11

	31
	    Grammar practice

	6
	32
	     Lesson  1 :A1-3

	X

	33
	     Lesson  2 :A4-5

	X

	12

	34
	     Lesson  3 :B1-3

	X

	35
	     Lesson  4 :C1-2

	X

	36
	     Lesson  5 :C 3-5
	 Máy easy talk, tranh
	1

	13

	37
	     Kiểm tra 1 tiết

	X

	38
	    Chữa bài kiểm tra

	7
	39
	     Lesson  1 :A1-5

	X

	14

	40
	     Lesson  2 :B1

	X

	41
	     Lesson  3 :B2-3
	 Máy easy talk

	42
	Lesson  4 :C1,3 (C2)
	 Tranh
	5

	15

	43
	     Lesson  5 :C4-5
	 Máy easy talk

	8
	44
	     Lesson 1  :A1-2
	 Tranh
	4

	45
	     Lesson 2  :A3-7
	 Máy easy talk, tranh
	3

	16

	46
	     Lesson 3  :B1-2

	X

	47
	     Lesson 4  :C1-2
	Máy easy talk, tranh
	6

	48
	     Lesson  5 :C3-4 (4 câu đầu C3 bỏ)

	17

	49
	    Grammar practice

	50-54
	    Ôn tập

	    Kiểm tra học kỳ 1

	X

	18&19

	Dự trữ

	Học kì 2

	20
	9
	55
	     Lesson  1 : A1-2
	 Tranh
	1

	56
	     Lesson  2  :A3-5
	 Máy easy talk

	57
	     Lesson  3  :B1
	 Tranh
	1

	21

	58
	     Lesson  4 :B2-3
	 Máy easy talk

	59
	     Lesson  5 :B1,4-6

	X

	10
	60
	     Lesson 1  :A1,2,5
	 Tranh
	4

	22

	61
	     Lesson 2  :A3-4
	 Máy easy talk

	62
	     Lesson 3  :B1-3
	 Tranh
	6

	63
	     Lesson 4  :B4-5

	X

	23

	64
	     Lesson 5  :C1-5

	X

	11
	65
	     Lesson 1  :A1
	 Tranh
	5

	66
	     Lesson 2  :A2-4

	X

	24

	67
	     Lesson 3  :A2

	68
	     Lesson 4  :B1-4

	X

	69
	     Lesson 5  :B5-6

	25

	70
	Grammar practice

	71
	     Kiểm tra 1 tiết

	X

	72
	Chữa bài kiểm tra

	26
	12
	73
	     Lesson 1  :A1-5
	Máy easy talk, tranh
	4

	74
	     Lesson 2  :B1-4
	 Tranh
	6

	75
	     Lesson 3  :B5

	X

	27

	76
	     Lesson 4  :C1-4
	 Máy easy talk

	77
	     Lesson 5  :C5-6
	 Máy easy talk

	13
	78
	     Lesson 1  :A1-2
	 Máy easy talk, tranh
	4

	28

	79
	     Lesson 2  :A3-5
	 Tranh
	4

	80
	     Lesson 3  :A4

	81
	     Lesson 4  :B1

	X

	29

	82
	     Lesson 5  :B2

	14
	83
	     Lesson 1  :A1-3

	X

	84
	     Lesson 2  :A4-5

	X

	30

	85
	     Lesson 3  :B1-4

	86
	     Lesson 4  :B5-6
	 Máy easy talk

	87
	     Lesson 5  :C1-3

	X

	31

	88
	    Grammar practice

	89
	     Kiểm tra 1 tiết

	X

	90
	Chữa bài kiểm tra

	32
	15
	91
	     Lesson 1 : A1-5
	 Máy easy talk

	92
	     Lesson 2  :B1

	X

	93
	     Lesson 3  :B2-5
	 Máy easy talk

	33

	94
	     Lesson 4  :C1-2

	X

	95
	     Lesson 5  :C3

	X

	16
	96
	     Lesson 1 :A1,3

	X

	34

	97
	     Lesson 2 : A2 (bỏ A4 & A5)
	 Máy easy talk

	98
	     Lesson 3: B1-2

	X

	99
	     Lesson 4: B4

	X

	35

	100
	Lesson 5  :B5 (B6 )

	101
	Grammar practice

	102-105
	     Ôn tập

	35&36

	Kiểm tra học kỳ 2

	X

	37

	Dự trữ

III. Môn Tiếng anh lớp 8/1, 8/2, 8/3:
(HỌC KỲ I)

	Week
	Period
	Unit
	Contents
	Teaching aids
	SL
	Thực hiện

	Lớp
	PBM

	1
	1

	Introduction (Ôn tập, kiểm tra)

	2
	Unit 1: MY FRIENDS (5 tiết)

	Lesson 1
	Getting + Listen and read+ LF 4
	Máy easy talk

	3

	Lesson 2
	Speak + Language focus 3

	2
	4

	Lesson 3
	 Read

	5

	Lesson 4
	Write

	6

	Lesson 5
	 Listen + Language focus 1, 2

	X

	3
	7
	Unit 2: MAKING ARRANGEMENTS
 ( 5 tiết)

	Lesson 1
	Getting+  Listen and read
	Máy easy talk

	8

	Lesson 2
	Speak + Listen

	X

	<p align="center"